CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO No         , DE 2007
(Do Deputado Ernandes Amorim)

Requer  a  apensação  do  Projeto  de
Decreto Legislativo nº. 35, de 2007,
da  Mesa  Diretora  da  Câmara  dos
Deputados,  ao  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº. 28, de 2007.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 142, combinado

com o  art.  143,  II,  b  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  seja

apensado ao Projeto de Decreto Legislativo nº. 28, de 2007, de minha autoria, ao

Projeto de Decreto Legislativo nº. 35, de 2007, de autoria da Mesa Diretora, por

tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões, em 8 de maio de 2007.

Deputado Ernandes Amorim
PTB/RO

*
7
5
7
D
A
7
8
F
0
9
*

  7
57

D
A

78
F0

9